

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
オリジナルチキン	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
辛口ハニーチキン	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	●	▽	×	×	▽
レッドホットチキン	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	×	▽
骨なしケンタッキー	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
カーネルクリスピー	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	×	▽
ナゲット 5ピース (ケチャップ)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
ローストチキンサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	×	●
チキンフィレサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	●
和風チキンカツサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▲▽	●	●	▽	×	×	▲▽	▽	▲▽	×	×	●
チキンフィレベーコンサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	×	●
和風チキンカツチーズサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▲▽	●	●	▽	×	×	▲▽	▽	▲▽	×	×	●
野菜たっぷりツイスター ペッパーマヨ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	●	●	×	×	▽
野菜たっぷりツイスター てりやき	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	×	●
カーネリングポテト	●	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
コールスロー	▽	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
コーンサラダ	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
リングビスケット (ハニーメイプル)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
ミネストローネ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×	×	▽
ミニアップルパイ (バニラビーンズ入り)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×	×	▽
カーネルモナカアイス	●	×	▲	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
クラシックショコラ (Krushers)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	▲▽
ストロベリーミルクフィーク (Krushers)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	▲▽
ホームランバー入りクラッシャーズ(バニラ) (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	▲▽
ホームランバー入りクラッシャーズ(チョコ) (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	▲▽
フロートドリンク用バニラアイス (限定店舗)	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
クロワッサン(モーニング)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
クロワッサンサンド(ハム&エッグ)(モーニング)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	●	●	×	×	▽
チキンフィレサンドライト(モーニング)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	●
フィレたまサンド(モーニング)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	●	●	×	×	●
ホットドッグ(プレーン)(モーニング)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
ホットドッグ(サルサ)(モーニング)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
ハッシュドポテト(モーニング)	▲▽	×	▲▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▲▽	▽	×	×	▽
チクスライダー(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	×	▽
ブラックホットチキン(限定店舗)	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
ローストサラダチキン(限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	×	▽
涼風とり皮(限定店舗)	●	×	▲▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	●
林檎のチップで焼したチキン 胡山椒(むね)(限定店舗)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	◆	×	◆	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	●
林檎のチップで焼したチキン 粗挽き黒胡椒(もも)(限定店舗)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×
フライドポテト(限定店舗)	▲▽	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
オニオンリング(限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
ひとつちチキン勝ツ(限定店舗)	●	×	▲▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
(マヨ&ソース)(限定店舗)	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	●	×	●	×	×	×	×

ケンタッキーフライドチキン アレルゲン情報 4/7

2019/2/22現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
ケンタの和風からあげ (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	◆	×	◆	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	●
ハバネロからあげ (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
ポップコーンチキン (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
ポップコーンチキン ケイジャン風味 (限定店舗)	●	×	▲▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
新しくなったフィレダブル (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	●	×	×	▽
ケンタ丼 (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	●	●	●	▽	×	×	▽	●	●	×	×	▽
ケンタのチキン勝ツ井 (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	●	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	×	▽
ケンタのテリヤキ焼鳥井 (限定店舗)	●	×	●	▽	▽	◆	◆	◆	◆	×	◆	×	▽	×	◆	●◆	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	●
ケンタのチキン南蛮井 (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	×	▽
(タルタルソース2個) (限定店舗)	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
今宮ケンタ丼 (福岡ヤフオクドーム店限定)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	●	●	●	▽	×	×	▽	●	●	×	×	▽
味噌カツサンド (福岡ヤフオクドーム店限定)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▲▽	●	●	▽	×	×	▲▽	▽	▲▽	×	×	●
タコライス (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	●	×	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
低アレルゲンチキンプレート (限定店舗)														×													
(バーベキューチキン 2ピース) (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	×	▽
(バナナケーキ) (限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	
(ミニコーンサラダ) (限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×

ケンタッキーフライドチキン アレルゲン情報 5/7

2019/2/22現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
ミニモッツアレラとセミドライトマトのカプレーゼ (限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
揚げパスタ (限定店舗)	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
ケンタバルポテトチップス～チーズ胡椒～	▽	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
バゲット (限定店舗)	●	×	▲▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
ガーリックライス (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	●	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	×	▽
海老とブロッコリーのアヒージョ (限定店舗)	●	×	▲▽	●	▽	▽	▽	▽	●	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
ぶりっと鶏もも肉の燻製〈粗挽き黒胡椒〉 (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
しっとり鶏むね肉の燻製〈胡山椒〉 (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	◆	×	◆	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
オニオンリング★タワー (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
チキン・コルドン・ブルー ラタトゥイユ添え (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	●	▽	×	×	▽
揚げニョッキ&トリュフクリームソースディップ (限定店舗)	●	▲	▲▽	●	▽	▽	▲▽	▽	▲▽	×	▽	×	▲▽	×	▲▽	▽	▲▽	▲▽	▲▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
ブロッコリーとオレンジのオリジナルサラダ (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	×	●
かぼちゃと生ハムのサラダ～トマトソース添え～ (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	×	▽
野菜たっぷりご馳走サラダボウル (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
(オリジナル和風ドレッシング) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	×	●

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
選べるチキンコンビプレート (季節のスープつき) (限定店舗)																											
(彩り野菜) (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
(オリジナル和風ドレッシング) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	×	●
(カーネリングポテト)	●	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
(オリジナルチキン)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
(骨なしケンタッキー)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
(白いミネストローネ) (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
(コーン入り鶏白湯スープ) (限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
フィレサンドプレート (限定店舗)																											
(チキンフィレサンド)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	●
(サラダ) (限定店舗)	▽	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
(カーネリングポテト)	●	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
カツサンドプレート (限定店舗)																											
(和風チキンカツサンド)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▲▽	●	●	▽	×	×	▲▽	▽	▲▽	×	×	●
(サラダ) (限定店舗)	▽	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽
(カーネリングポテト)	●	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	×	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
かぼちゃとビーツのサラダ (限定店舗)	▽	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	×	×	▽	
(オリジナル和風ドレッシング) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	×	●
ビスケットサンド ハニーメイプル (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×
シュークリーム (限定店舗)	●	×	●	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×
ミルクレーブ (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×
北海道エクレア (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
フロランタン風タルト (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ドーナツ (限定店舗)	●	×	●	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×